(72) MONITORES (IRRECUPERÁVEL) (NO ESTADO).Valor de avaliação: R$ 180,00 (Cento e oitenta 
reais) 
LOTE 02 
Descrição: (45) IMPRESSORAS, (06) SCANNERS, (35) MULTIPLEXADORES,(15) HUBS, (01) EQUIPAMENTO 
SEM DESCRIÇÃO, (50) ESTABILIZADORES, (02) NO-BREAK (IRRECUPERÁVEL) (NO ESTADO). 
Valor de avaliação: R$ 177,10 (Cento e setenta e sete reais e dez centavos) 
LOTE 03 
Descrição: (73) MONITORES (IRRECUPERÁVEL) (NO ESTADO).Valor de avaliação: R$ 182,50 (Cento e oitenta e 
dois reais e cinqüenta centavos) 

Localização dos bens: 
Lotes 01 ao 03: Avenida Presidente Wilson, 5330, Vila Independência, São Paulo / SP 

LOTE 04 
Descrição: (35) CPUS, (32) MONITORES, (40) TECLADOS (OCIOSO / RECUPERÁVEL) (NO ESTADO). 
Valor de avaliação: R$ 228,00 (Duzentos e vinte e oito reais) 
LOTE 05 
Descrição: (36) MONITORES, (25) ESTABILIZADORES, (11) FONTES, (05) UNIDADES DE DISQUETE 
(OCIOSO / ANTIECONÔMICO / IRRECUPERÁVEL) (NO ESTADO).Valor de avaliação: R$ 105,20 (Cento e cinco 
reais e vinte centavos) 
LOTE 06 
Descrição: (35) CPUS, (32) MONITORES, (40) TECLADOS (OCIOSO / RECUPERÁVEL) (NO ESTADO). 
Valor de avaliação: R$ 228,00 (Duzentos e vinte e oito reais) 
LOTE 07 
Descrição: (36) MONITORES, (21) ESTABILIZADORES (OCIOSO / ANTIECONÔMICO) (NO ESTADO). 

Valor de avaliação: R$ 100,50 (Cem reais e cinqüenta centavos) 
LOTE 08 
Descrição: (22) IMPRESSORAS, (21) SCANNERS, (22) UNIDADES DE CD ROM, (02) GRAV

[...]

FURADORES, (27) GRAMPEADORES, (01) SUPORTES PARA DUREX, (11) CDS PARA IMPRESSORA HP, (01) 
MARGARIDA PARA MÁQUINA DE ESCREVER, (BENS DANIFICADOS / DEFEITUOSOS / DESMONTADOS / 
BOM/REGULAR/PÉSSIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO ) (NO ESTADO). 
Valor de avaliação: R$ 115,75 (Cento e quinze reais e setenta e cinco centavos) 

LOTE 10 
Descrição: (19) IMPRESSORAS, (10) MONITORES, (06) ESTABILIZADORES, (40) TECLADOS, (10) FONTES 
PARA IMPRESSORAS, (10) FONTES PARA MICRO, (04) FONTES PARA CAIXA DE SOM, (05) LEITORAS DE 
CD ROM, (05) LEITORAS 3/, (06) CAIXAS DE SOM, (52) MOUSES, (07) HARDS DISKS (HD), (05) MODENS 
ANTIGO, (01) RACK FECHADO, (39) CABOS DE FORÇA, (43) CABOS DE IMPRESSORAS (OBSOLETOS) (NO 
ESTADO).Valor de avaliação: R$ 222,20 (Duzentos e vinte e dois reais e vinte centavos) 

Localização dos bens: 
Lote 09 e 10: Alameda Ministro Rocha Azevedo, 25, São Paulo, SP (Fórum Ministro Jarbas Nobre) 

LOTE 011 
Descrição: (05) CADEIRAS DE FUNCIONÁRIOS, (01) CADEIRA PARA SALA DE ESPERA, (03) 
VENTILADORES, (24) MONITORES (QUEBRADO / SEM FUNCIONAMENTO / EM FUNCIONAMENTO) (NO